
Komorniki, 24 marzec 2021 r.

Zamawiający przedstawia poniżej pytania wraz z odpowiedziami jakie wpłynęły w postępowaniu
pn.

**„MODERNIZACJA SYSTEMU TRANSPORTU I ZAŁADUNKU ODWODNIONYCH OSADÓW
ŚCIEKOWYCH NA ŚRODKI TRANSPORTOWE”
Nr postępowania 3A/3/2021**

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu poprzez wykreślenie:
„modernizacji systemu”

Warunek udziału w postępowaniu, będzie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże że:

a) W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 dostawę z montażem urządzenia do modernizacji systemu transportu i załadunku odwodnionych osadów ściekowych na środki transportowe lub podobną,

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na wykreślenie „modernizacja systemu”.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie spirali o Ø265mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych zapisów OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie spirali o Ø265 mm.